康寧大學 113 學年度第 1 學期第 4 次教務會議紀錄

時    間：113 年 12 月 31 日(星期二)下午 16 時 00 分

地    點：行政大樓三樓國際研討室

主    席：梁教務長 可憲

記      錄：蕭維仁

出列席人員：如簽到表

壹、 主席致詞：謝謝各位委員參與，請進入議程。

貳、確認前次會議紀錄
前次會議提案 承辦單位 決議內容及執行情形

修正「康寧學校財團法人康寧

大學視光科學生畢業門檻實

施要點」草案，提請審議。

護理健康學院

照案通過。

依決議辦理，於 113 年 12 月 25 日放

於科網公告周知。

擬廢除通識教育中心學生畢

業門檻實施要點，提請討論。
通識教育中心

照案通過。

已完成公告，於 113 年 12 月 24 日校

園系統公告周知。

113學年度第二學期擬開設遠

距教學課程案，提請審議。 教務處課程與教學組

照案通過。

依決議辦理，照案實施。

修定本校教學觀摩實施要點，

提請討論。
教務處課程與教學組

提議 1：教學評量分數高於 4.0 分以上之

教師需進行一場教學觀摩；3.5~4.0 分之

教師需進行二場教學觀摩；低於 3.5 分

之教師需進行三場教學觀摩(投票委員

計 14 人；同意 1 人)。

提議 2：教學評量分數高於 4.0 分之教師

無需教學觀摩；3.5~4.0 分之教師需進行

一場教學觀摩；低於 3.5 分之教師需進

行三場教學觀摩(投票委員計 14 人；同

意 10 人)。

提議 3：教學評量分數高於 3.5 分以上之

教師需進行一場教學觀摩；3.0~3.5 分之

教師需進行三場教學觀摩；低於 3.0 分

之教師需進行五場教學觀摩(投票委員

前次會議提案 承辦單位 決議內容及執行情形
計 14 人；同意 3 人)。

經出席委員投票決議通過提議 2；教學

評量分數高於 4.0 分之教師無需教學觀

摩；3.5~4.0 分之教師需進行一場教學觀

摩；低於 3.5 分之教師需進行三場教學

觀摩(投票委員計 14 人；同意 10 人)。

依決議辦理，照案實施。

参、討論事項
提案一：通識教育中心

案由：擬廢止通識教育中心服務學習課程施行辦法，提請討論。
說明：
一、依據教育部臺教技通字第 1132300661 號函(如附件 1-1)辦理。

二、廢止服務學習課程施行辦法。

三、服務學習發展委員會擬訂服務學習推動要點。

四、大學部修業科目表服務學習（一）、（二)合計 2學分配置，以一般通識課程替代。

五、業於 113 學年度第 1 學期第 1 次通識教育委員會議及第 2 次校課程委員會議通過。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、主席指示：無
陸、散會：16：10 結束會議

附件 1-1 教育部臺教技通字第 1132300661 號函